todas ellas de la misma clase y serie que las actualmente en circulación, que han sido 

suscritas y desembolsadas por Global Tech Opportunities 30, mediante conversión de 

la totalidad de las obligaciones convertibles. 

Tras el aumento el capital social ha quedado fijado en 72.134,64 €, representado por 

QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NUEVE MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO (557.409.368) acciones de la misma clase y serie, de 

0,000129410526425 € de valor nominal cada una de ellas, totalmente suscritas y 

desembolsadas, representadas por medio de anotaciones en cuenta. 

Las nuevas acciones cotizarán tras la verificación de los trámites correspondientes